
 
 

 
 

  

 
 
 

ДО: Сите заинтересирани страни 
 
Датум: 24.04.2026 
 
 
Предмет:  
Известување за измени во патничкото осигурување 
 
 
Почитувани, 
 
Ве известуваме дека на 639-та редовна седница, одржана на ден 19.03.2026 година Управниот одборот на Акционерското 
друштво за осигурување и реосигурување МАКЕДОНИЈА Скопје – Виена Иншуренс Груп, донесе нови Услови и тарифа за 
патничко осигурување. 
 
Новите услови и тарифа ќе се применуваат од 27.04.2026 година. 
 
 
Срдечен поздрав, 
Акционерско друштво за осигурување и реосигурување  
МАКЕДОНИЈА Скопје – Виена Иншуренс Груп 
 
 
УПРАВЕН ОДБОР 
 
 
   


